O presente contrato vigerá pelo período de 05 (cinco) anos, a contar de 22/01/2025, conforme disposto
no artigo 106, podendo ser prorrogado, observando-se os limites previstos no artigo 107 da Lei Federal nº
14.133/21.
 

TERCEIRA – DO VALOR
3.1. Dá-se ao presente contrato o valor total estimado de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), para
um período de 05 (cinco) anos.
 

QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
4.1. As despesas referentes ao presente ajuste foram previamente empenhadas e processadas por conta de
verba própria do orçamento vigente, inicialmente codificada no orçamento municipal sob nº